製品ニュース
2019年4月23号

製造販売業者

テクノウッド株式会社
123-0872 東京都足立区江北4-30-19
代表 03-3856-4111 FAX 03-3856-4113

カスタマーサービス:
03-5647-3925

FAX/FREEDIAL: 0120-32-2571

PN170401A2

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の弊社テクノウッドディスポーザブルバイオプシー鉗子が欠品しており、ご迷
惑をおかけし大変申し訳ございません。
遅延理由は、部材供給先の納期遅延となっております。現在、納期回答を依頼しておりますが、
未だ具体的な連絡がございません。
入荷の目途がつき次第ご連絡致しますので、何卒ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

テクノウッドディスポーザブルバイオプシー鉗子

欠品のお知らせ

記

カタログ番号 規格

TBF5001 5Fr  105cm

TBF6002 6Fr    50cm

■テクノウッドディスポーザブル鉗子

医療機器承認番号：22000BZX00791000